
Dohoda o ukončení Smlouvy na poskytování služeb KIVS – KTS
  uzavřené dne 25. 1. 2024, ev. číslo smlouvy: 24/7700/0010

    
Číslo dohody pověřujícího zadavatele: 24/7700/0010/01D

Číslo dohody poskytovatele: 24/7700/0010

Níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smluvní strany: 

Pověřující zadavatel:

Česká republika – Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1
zastoupena: , ředitelem Odboru systémových technologií
IČO: 72080043

na straně jedné (dále jen „Pověřující zadavatel“)

a

Poskytovatel:

O2 Czech Republic a.s.
se sídlem:  Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 – Michle, PSČ 140 22
zapsaná: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, 

vložka 2322
zastoupená:  na základě pověření ze dne 1.12.2023
IČO: 60193336
DIČ: CZ60193336

na straně druhé (dále jen „Poskytovatel“)

(Pověřující zadavatel a Poskytovatel společně jako „Smluvní strany“)

spolu uzavřely v souladu s § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „OZ“), tuto

Dohodu o ukončení Smlouvy na poskytování služeb KIVS – KTS

(dále jen „Dohoda“)

I. Úvodní ustanovení   

1. Smluvní  strany  spolu  dne  25.  1.  2024  uzavřely  Smlouvu  na  poskytování  služeb
KIVS - KTS,  ev.  číslo  Smlouvy  Pověřujícího  zadavatele:  24/7700/0010  (dále  jen
„Smlouva“),  na  jejímž  základě  se  Poskytovatel  zavázal  poskytovat  Pověřujícímu
zadavateli  službu  fixního  připojení  lokality  (místa  plnění)  -  budovy  Pověřujícího
zadavatele  v obci  Chotilsko,  část  obce  Smilovice,  č.p.  91  (RÚIAN 17300754);  k  síti
Internet prostřednictvím symetrického přístupu, ID listu DATA_INTERNET-SYM_003.02,
KIVS ID D-IS003-000395 (dále jen „Služba“). 



2. Smlouva byla mezi Smluvními stranami uzavřena na základě výsledku veřejné zakázky
zadané  v dynamickém  nákupním  systému  zavedeném  v rámci  centralizovaného
zadávaní  prováděném  Ministerstvem  vnitra,  se  sídlem  Nad  Štolou  936/3,  170  34
Praha 7 – Letná,  IČO:  00007064,  za  účelem  zadávání  veřejných  zakázek  na
poskytování  datových a hlasových  služeb Komunikační  infrastruktury veřejné správy,
která byla zahájena dne 24. 10. 2023 (dále jen „Veřejná zakázka“).    

II. Předmět dohody  

1. Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. 12 odst. 12. 4 Smlouvy na ukončení Smlouvy
ke dni nabytí účinnosti této Dohody. 

2. Důvodem pro ukončení Smlouvy je ta skutečnost, že Poskytovatel není schopen zajistit
zavedení a poskytování Služby ve sjednaném rozsahu a kvalitě v souladu se Smlouvou
a zadávacími podmínkami Veřejné zakázky.

3. Tím,  že Poskytovatel  smluvenou  službu v plánovaném termínu není  schopen zajistit
vznikla  Pověřujícímu  zadavateli  škoda  ve  výši  8 000,-  Kč  (slovy:  osm  tisíc  korun
českých) bez DPH. 

4. Poskytovatel  se  uzavřením této  Dohody  zavazuje  částku uvedenou v odst.  II.  2  této
Dohody  uhradit  Pověřujícími  zadavateli  nejpozději  do  30.  6.  2024,  a  to  na  účet
Pověřujícího zadavatele: 

5. Smluvní strany konstatují, že uhrazením částky uvedení v odst. II. 3 této Dohody budou
veškeré jejich vzájemné závazky ze Smlouvy vypořádány.

III. Závěrečná ustanovení

1. Dohoda nabývá platnosti  dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních
stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr smluv“) dle
zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,
uveřejňování  těchto  smluv  a  o  registru  smluv  (zákon  o registru  smluv),  ve  znění
pozdějších předpisů. Pověřující zadavatel zajistí ve lhůtě do třiceti (30) dnů po nabytí
platnosti Dohody její uveřejnění v registru smluv. 

2. Veškeré  změny  a  dodatky  Dohody  mohou  být  provedeny  pouze  v písemné  formě,
označeny vzestupně pořadovými čísly a řádně podepsány oběma Smluvními stranami.

3. Smluvní  strany  prohlašují,  že  si  Dohodu  před  jejím  podpisem  přečetly,  porozuměly
jejímu obsahu a na důkaz souhlasu připojují níže své podpisy.

4. Dohoda je uzavřena elektronicky.

V Praze 

Za Pověřujícího zadavatele

24.5.2024
……………………………………………….

 
ředitel Odboru systémových technologií

V Praze

Za Poskytovatele

21.5.2024
……………………………………………….

specialista prodeje


